
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisje Skarg Wniosków i Petycji w składzie:

1. Pani Sarbinowska Justyna - Zastępca Przewodniczącego Komisji

2. Pan Marek Majsnerowski - Członek Komisji

3. Pani Justyna Grobelna  - Członek Komisji

4. Pan Łukasz Waleński - Członek Komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: F8E6DD8B-0A33-48F5-B1F1-2903CE8ADE13. Uchwalony Strona 1




